
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/07/2019

15:22:22

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2019 AL 30/06/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601

 111
 112
 113
 114

 123

 131
 133
 134
 137

 144
 145

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 10
 10
 10
 10

 10

 10
 10
 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1
   1
   1
   1

   1

   1
   1
   1
   1

   1
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   1
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   1

   1
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   1

   1

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 

      67.111.709.344
      15.987.693.600
       6.990.968.400
       7.507.530.945

         325.000.000

         900.000.000
      14.008.991.315
       1.248.049.740
       3.650.000.000

       6.205.500.000
       6.210.490.000

         655.000.000

         160.000.000

          86.000.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         297.010.000

         546.400.000

      11.046.000.000

         607.500.000

         120.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0

         100.000.000

                   0
       1.200.000.000

                   0
                   0

-      1.000.000.000
                   0

-        300.000.000

                   0

          23.520.000

                   0

                   0

-         15.810.000

-        306.670.000

       1.164.500.000

         282.664.000

-         78.500.000

       5.407.039.112
       1.332.307.800
         568.536.800

                   0

          48.455.042

                   0
       1.280.558.640
         102.704.076
         212.336.667

         404.958.853
         394.707.000

          33.977.999

           9.287.966

                   0

         147.115.542

          25.835.910

          46.744.940

                   0

         744.000.000

          14.895.000

           1.650.000

      10.299.401.925
       3.435.114.754
       1.223.193.341

                   0

          18.428.942

         352.500.000
       2.704.207.613
         210.302.528
         641.116.665

       1.023.279.601
       1.153.954.900

          13.983.932

           9.845.096

          13.860.000

          31.321.498

           8.250.000

          15.950.000

           8.040.000

       2.179.000.000

           1.976.000

           2.200.000

      67.111.709.344
      15.987.693.600
       6.990.968.400
       7.507.530.945

         425.000.000

         900.000.000
      15.208.991.315
       1.248.049.740
       3.650.000.000

       5.205.500.000
       6.210.490.000

         355.000.000

         160.000.000

         109.520.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         281.200.000

         239.730.000

      12.210.500.000

         890.164.000

          41.500.000

      61.704.670.232
      14.655.385.800
       6.422.431.600
       7.507.530.945

         376.544.958

         900.000.000
      13.928.432.675
       1.145.345.664
       3.437.663.333

       4.800.541.147
       5.815.783.000

         321.022.001

         150.712.034

         109.520.000

       1.352.884.458

         616.664.090

         234.455.060

         239.730.000

      11.466.500.000

         875.269.000

          39.850.000

-      4.892.362.813
-      2.102.806.954
-        654.656.541

                   0

          30.026.100

-        352.500.000
-      1.423.648.973
-        107.598.452
-        428.779.998

-        618.320.748
-        759.247.900

          19.994.067

-            557.130

-         13.860.000

         115.794.044

          17.585.910

          30.794.940

-          8.040.000

-      1.435.000.000

          12.919.000

-            550.000

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

      97.597.902.289

         325.000.000

      19.807.041.055

      12.415.990.000

         655.000.000

         160.000.000

          86.000.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         297.010.000

         546.400.000

      11.046.000.000

         607.500.000

         120.000.000

                   0

         100.000.000

       1.200.000.000

-      1.000.000.000

-        300.000.000

                   0

          23.520.000

                   0

                   0

-         15.810.000

-        306.670.000

       1.164.500.000

         282.664.000

-         78.500.000

      97.597.902.289

         425.000.000

      21.007.041.055

      11.415.990.000

         355.000.000

         160.000.000

         109.520.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         281.200.000

         239.730.000

      12.210.500.000

         890.164.000

          41.500.000

       7.307.883.712

          48.455.042

       1.595.599.383

         799.665.853

          33.977.999

           9.287.966

                   0

         147.115.542

          25.835.910

          46.744.940

                   0

         744.000.000

          14.895.000

           1.650.000

      90.290.018.577

         376.544.958

      19.411.441.672

      10.616.324.147

         321.022.001

         150.712.034

         109.520.000

       1.352.884.458

         616.664.090

         234.455.060

         239.730.000

      11.466.500.000

         875.269.000

          39.850.000

      14.957.710.020

          18.428.942

       3.908.126.806

       2.177.234.501

          13.983.932

           9.845.096

          13.860.000

          31.321.498

           8.250.000

          15.950.000

           8.040.000

       2.179.000.000

           1.976.000

           2.200.000

-      7.649.826.308

          30.026.100

-      2.312.527.423

-      1.377.568.648

          19.994.067

-            557.130

-         13.860.000

         115.794.044

          17.585.910

          30.794.940

-          8.040.000

-      1.435.000.000

          12.919.000

-            550.000

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

     130.800.933.344

      15.005.410.000

                   0

       1.069.704.000

     130.800.933.344

      16.075.114.000

       9.785.581.989

         989.529.358

     121.015.351.355

      15.085.584.642

      21.075.484.201

       2.270.442.594

-     11.289.902.212

-      1.280.913.236

PODER LEGISLATIVO      151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

22/07/2019

15:22:22

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2019 AL 30/06/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601
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   1

ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

         220.000.000

          46.000.000

         300.000.000

         488.000.000

       4.565.555.200

          37.000.000

          50.000.000

          50.000.000

                   0

         250.000.000

          50.000.000

                   0

-         40.000.000

          17.312.000

-        219.000.000

-        815.900.000

-         12.116.000

-          6.500.000

                   0

           6.500.000

                   0

                   0

          12.894.701

                   0

           6.709.800

           4.632.550

         270.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.525.616

                   0

                   0

          47.923.820

              31.000

         317.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         220.000.000

           6.000.000

         317.312.000

         269.000.000

       3.749.655.200

          24.884.000

          43.500.000

          50.000.000

           6.500.000

         250.000.000

          50.000.000

         207.105.299

           6.000.000

         310.602.200

         264.367.450

       3.479.655.200

          24.884.000

          43.500.000

          50.000.000

           6.500.000

         250.000.000

          47.474.384

          12.894.701

                   0

-         41.214.020

           4.601.550

-         47.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.525.616
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 360
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 540
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 840
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SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

         220.000.000

          46.000.000

         300.000.000

         488.000.000

       4.565.555.200

          37.000.000

          50.000.000

          50.000.000

                   0

         250.000.000

          50.000.000

                   0

-         40.000.000

          17.312.000

-        219.000.000

-        815.900.000

-         12.116.000

-          6.500.000

                   0

           6.500.000

                   0

                   0

         220.000.000

           6.000.000

         317.312.000

         269.000.000

       3.749.655.200

          24.884.000

          43.500.000

          50.000.000

           6.500.000

         250.000.000

          50.000.000

          12.894.701

                   0

           6.709.800

           4.632.550

         270.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.525.616

         207.105.299

           6.000.000

         310.602.200

         264.367.450

       3.479.655.200

          24.884.000

          43.500.000

          50.000.000

           6.500.000

         250.000.000

          47.474.384

                   0

                   0

          47.923.820

              31.000

         317.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          12.894.701

                   0

-         41.214.020

           4.601.550

-         47.900.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.525.616

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       5.656.555.200

         100.000.000

         250.000.000

          50.000.000

-      1.069.704.000

                   0

                   0

                   0

       4.586.851.200

         100.000.000

         250.000.000

          50.000.000

         294.237.051

                   0

                   0

           2.525.616

       4.292.614.149

         100.000.000

         250.000.000

          47.474.384

         365.854.820

                   0

                   0

                   0

-         71.617.769

                   0

                   0

           2.525.616

PODER LEGISLATIVO

     151.862.898.544                    0      151.862.898.544       11.071.874.014      140.791.024.530       23.711.781.615 -     12.639.907.601T o t a l   G e n e r a l:
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